РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2019 № 1719-п

Об определении уполномоченного

органа по содействию развитию

конкуренции в Междуреченском

городском округе

В целях развития конкуренции в Междуреченском городском округе и

во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации»:

1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию

конкуренции в Междуреченском городском округе администрацию

Междуреченского городского округа в лице экономического управления.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Междуреченского городского округа от 12.07.2017 № 1698-п «О создании

уполномоченного органа по содействию развития конкуренции в

Междуреченском городском округе».

3. Отделу информационных технологий  организационно-кадрового

управления  администрации Междуреченского городского округа

(Н.В. Васильева) обеспечить размещение настоящего  постановления на

официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа  (М.А. Воробьева) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в полном объеме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и

финансам Т.В.Легалову.

Глава Междуреченского городского округа      (подписано)           В.Н.Чернов